



ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇO

Nome: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

End: Rua T-14, nº 249

email: jonacy.junior@ovg.org.br

Cep: 74230-130

Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços)

Insc. Mun.: Isento

CNPJ: 02.106.664/0001-65

Insc. Estadual: 10351815-0

ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇOS

Número:

074-A/2022

Emissão:

27/05/22

Processo:

202200058000763

Fornecedor

Sector requisitante | Centro de Custo: Gerência de Gestão Integrada

Nome: UNICA DENTAL VENDAS DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 07.547.660/0001-36

Fone: (62) 3285-8547 / (62) 99696-9642

Contato: Luis Fuzi

Email: contato@unicadental.com.br

End: AV ASSIS CHATEAUBRIAND

Nº: 1450

CEP: 74.130-015

Bairro: SETOR OESTE

Cidade: GOIÂNIA

Estado: GOIAS

Item	Lote	Descrição	Unid	R\$ Unit	Qtd	R\$ Total
001	4	Removedor de oxidação e revitalização de instrumentais cirúrgicos e odontológicos, frasco de 500ml. Marca: Ki joia	Frasco	R\$ 32,40	6	R\$ 194,40
002	4	Selante de fósulas e fissuras fotopolimerizável, kit contendo 1 seringa com 2g, 5 ponteiros de aplicação e 1 manual de instrução, na cor matizado. Marca: Dentsply	Unid	R\$ 53,10	2	R\$ 106,20
003	4	Tira de lixa de aço serrilhada, embalagem com 5 unidades. Marca: TDV	pct	R\$ 56,90	5	R\$ 284,50
004	4	Tira de lixa abrasiva de aço, com grãos de óxido de alumínio fixados pelo processo de eletrodeposição, que promovendo maior aderência dos grãos, pct com 12und. Marca: preven	pct	R\$ 7,20	4	R\$ 28,80
005	4	Tricresol formalina, material para desinfecção de canal radicular, que alia as propriedades do formaldeído com orto-cresol, usado como curativo de demora em casos de necrose pulpar, vidro de 10ml. Marca: Biodinamica	Unid	R\$ 8,60	1	R\$ 8,60
006	4	Hidróxido de cálcio PA, pote com 10g. Marca: maquirá	Unid	R\$ 6,70	5	R\$ 33,50
007	4	Hidróxido de cálcio em pasta – 01 tubo de pasta base 13g, 01 tubo de pasta catalizadora 11g e 01 bloco de mistura (caixa com duas bisnagas). Marca: Technew	Caixa	R\$ 32,00	3	R\$ 96,00
008	4	Ionômero de vidro restaurador, quimicamente ativado, pó 10g e líquido 8g. Marca: Sswhite	KIT	R\$ 57,20	3	R\$ 171,60
009	4	Pasta profilática, com flúor, sabor tutti-frutti, tubo de 90g. Marca: Maquirá	Unid	R\$ 10,00	6	R\$ 60,00
010	4	Obturador provisório livre de eugenol, pote de 25g. Marca: Villevie	Unid	R\$ 17,80	7	R\$ 124,60
						R\$ 1.108,20

Valor por extenso: Um mil, cento e oito reais e vinte centavos.

Cond. de Pagamento: O pagamento será efetuado via boleto bancário em até 30 (trinta) dias após a entrega da mercadoria e apresentação da Nota fiscal

Prazo de Entrega: Em até 20 (trinta) dias, após o recebimento desta ordem de compra.

Atenção: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material|serviço na OVG

Observação. ENTREGA DE FORMA ÚNICA E TOTAL. DEVERÁ SER CONSIDERADO AS MARCAS OFERTADAS E VALIDADAS NA PROPOSTA COMERCIAL.

- Todos os produtos ofertados deverão atender integralmente as exigências das especificações técnicas (item 3) do Termo de Referência, considerando também a descrição da última proposta encaminhada. Os produtos deverão ser entregues no Centro Social Dona Gercina Borges localizada na Rua Benjamin Constant nº 239, Campinas – Goiânia – GO, no período vespertino (13:30h as 16:30h)

Os produtos deverão ser de primeira qualidade, COM A MAIOR DATA DE VALIDADE POSSÍVEL E NÃO INFERIOR A 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, devidamente embalados e não poderão estar danificados por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência/embalagem. ESTA ORDEM DE COMPRAS SUBSTITUI A DE Nº. 074/2022.

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

Diretora Geral

Diretor Administrativo e Financeiro

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado

Thomas Marcelo e Silva

Recibo/CONTRATADO